



GÄSTRIKEBYGDEN

Guide & Värdskap för Gästrikland

Ett projekt för den lokala turismen i Gästrikland genom ökande kunskaper inom guidning, värdskap, lokal kännedom, kultur och historia.

Välkommen till projektets första Nätverksträff i Ockelbo på Wij Trädgårdar den 31:a maj kl. 18.00- 20.00. Under kvällen kommer vi att presentera projektet och vad du som är intresserad av guidning och värdskap kan få ut av det. Vi kommer få en guidad visning trädgårdarna på Wij och mingla med fika.

Vem kan anmäla sig och hur gör jag?

Driver du ett företag inom besöksnäringen i Gästrikland, är medlem i en förening eller har ett intresse för området guide och värdskap är du välkommen att delta. Det som förenar oss är önskan och viljan att öka vår kunskap om att visa och berätta om vårt Gästrikland.

Anmäl dig till projektledare Katarina, vänligen ange om du vill ha specialkost katarina.hansson@abf.se

Om projektet

Guide och värdskap för Gästrikland bygger ett bildande nätverk för personer med intresse för att visa, guida och berätta om Gästrikland och specifika platser inom Gävle, Sandviken, Ockelbo och Hofors kommun.

Projektet erbjuder guideutbildning där du får lära dig hur man förmedlar en berättelse på ett intressant och engagerande sätt och möjlighet att knyta nya kontakter och skapa ett erfarenhetsutbyte med andra intresserade.

Under projekttiden kommer det även att finnas möjlighet att skapa grupper utifrån specifika intresseområden, till exempel Fisket i Gästrikland eller Mathantverket i Gästrikland.

Allt detta sker i samverkan mellan Ockelbo, Hofors, Sandviken och Gävle kommun med syfte att stödja grupper och nätverk med intresse av att utveckla sitt värdskap i Gästrikland.





GÄSTRIKEBYGDEN

Guide & Värdskap för Gästrikland

Guideutbildning för projektmedlemmar

10-11 juni i Sandviken

Välkommen till den första guideutbildningen i projekt Guide & Värdskap i Sandviken den 10-11 juni kl 09.00 - 16.00 båda dagarna

10 juni - ABF Gästrikbygden i Folketshus i Sandviken

11 juni - Smedsgården i Sandviken

Guideutbildningen kommer att hållas av erfarna lokala guider och pedagoger från Gästrikland. Du kommer att få möjlighet till erfarenhetsutbyte med andra intresserade och inspiration till att kunna förmedla en berättelse på ett kanske nytt och engagerande sätt. Vi tror att utbildningen är intressant för både etablerade och nya guider eftersom kursen ger tillfälle att lyfta idéer om olika sätt att guida och berätta. Utbildningen innehåller både teoretiska och praktiska inslag om hur man planerar och genomför en guidning. En del i kursen kommer att handla om att dokumentera, sprida och besvara berättelser för eftervärlden.

Program

10 juni

- Guidning i teori och praktik Ingela Broström, intendent/musiepedagog
- Praktisk kommunikation Camilla Nilsson Jern, dramapedagog

11 juni

- Planera och genomföra guidning Linda Widéen, guide/pedagog

Guideutbildningen är helt kostnadsfri och det kommer att finnas utrymme för mingel och fika. Lunch ingår ej utan intas förslagsvis på någon restaurang i närheten eller genom medhavd mat.

Vem kan anmäla sig och hur gör jag?

Anmäl dig till projektledare Katarina,
katarina.hansson@abf.se



Europeiska jordbruksfonden för landsbygdsutveckling: Europa investerar i landsbygdsområden

